
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

Хорольська міська територіальна виборча комісія  

Лубенського району Полтавської області 

 

П О С Т А Н О В А   

 

м. Хорол 
 

17 год 50 хв 

 

"18" вересня 2020 року               № 2 

 

 
Про повернення на доопрацювання пакету документів кандидата на посаду 

Хорольського міського голови Лубенського району Полтавської області  

Пасюти Анатолія Григоровича 

 

До Хорольської міської територіальної виборчої комісії Лубенського району 

Полтавської області 16 вересня 2020 року надійшла заява громадянина України  

Пасюти Анатолія Григоровича про самовисування на посаду Хорольського міського 

голови, разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Хорольська міська територіальна виборча 

комісія Лубенського району Полтавської області встановила їх невідповідність 

вимогам Виборчого кодексу України, відповідно до п. 3 частини 1 статті 224 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 

статті 206, частини другої статті 216,  пунктів 6, 7 статті 221, статті 224, статті 225, 

частин першої – третьої, сьомої – дев’ятої статті 229 Виборчого кодексу України, 

керуючись статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної 

виборчої комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 

Хорольська міська територіальна виборча комісія Лубенського району Полтавської 

області постановляє: 

1. Повернути на доопрацювання пакет документів кандидата на посаду 

Хорольського міського голови Лубенського району Полтавської області Пасюти 

Анатолія Григоровича, оскільки заява про його самовисування та реєстрацію 

складена з недотриманням встановлених вимог, відповідно до п. 3 частини 1 статті 

224 Виборчого кодексу України. 

2. Копію цієї постанови видати громадянину Пасюті Анатолію Григоровичу. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

 

 
Голова Хорольської міської  

територіальної виборчої комісії 

Лубенського району Полтавської області    Н.Куцовол 

 

Секретар Хорольської міської  

територіальної виборчої комісії 

Лубенського району Полтавської області    О. Мурашкіна 


